



Ny Rutin för läkarintyg

Företaget har nyligen skickat ut information om att en ny rutin för läkarintyg antagits.

Detta är **INTE** förhandlad och hanterar bland annat inte personer som saknar utrustning eller Bank ID för att utföra dessa åtgärder av olika anledningar.

IF Metall har begärt förhandling i frågan.

Bland annat lämpligheten av att nytta tredje part (Capio eller andra aktörer som hanterar våran sjukintyg) behöver diskuteras och förhandlas.

Lämpligen skulle företaget ha begärt förhandling i frågan innan utskick eller antagande av nya uppdaterade rutiner och förhållningsregler.

Kontakta IF Metalls representanter om frågetecknen kvarstår.



Vad är på agendan (i rubrikform utan att nämna detaljer) för IF Metall styrelsen just nu

- ◆ Lönesystemsgruppen har hållit flera arbetsmöten, internt som med företaget.
- ◆ Försäkringsinformationen med Folksam fortsätter på Eyra.
- ◆ Medlemstidningen **Oss Emellan** planeras att delas ut i slutet av vecka 24. Där Tidningsgruppen jobbar med att ta fram ny rutin för utdelning av tidningen.
- ◆ Fortsatt arbete med riskanalyser och förhandlingar gällande omklädningsrum på Holmen.
- ◆ Flertalet övriga förhandlingar och riskanalyser.



Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen)



Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

IF Metall Centralt

Riksdagen gör som parterna vill

Den 8 juni klubbade riksdagen igenom de lagändringar som krävs för att fackens och arbetsgivarnas överenskommelse om trygghet, omställning och anställning ska bli verklighet. "Det är ett viktigt steg på vägen mot vårt nya huvudavtal", säger IF Metalls förbundsordförande Marie Nilsson.



Vi har visat att det är parterna, fack och arbetsgivare, och inte politikerna som sätter spelreglerna på arbetsmarknaden, säger IF Metalls avtalssekreterare Veli-Pekka Säikkälä och förbundsordförande Marie Nilsson. Foto: Stefan Jerrevång

Vägen mot det nya huvudavtalet har varit lång. I förhandlingar med arbetsgivare och andra fackföreningar har IF Metall löst upp svåra knutar för att skapa bättre omställning och tryggare jobb.

- Och vi har visat att det är parterna, inte politikerna, som sätter spelreglerna på svensk arbetsmarknad, säger IF Metalls avtalssekreterare Veli-Pekka Säikkälä, och tillägger.
- Dagens beslut i riksdagen som fattades med bred majoritet är ett tydligt bevis för det.

Lagändringarna som nu antagits av riksdagen medför helt nya ekonomiska möjligheter till vidareutbildning och omskolning.

- Det blir skarpare regler för inhyrning, visstid och hyvling av arbetstid och heltid blir norm i LAS. Allt detta är viktigt för att försvara industriarbetarnas trygghet och utveckling i omställningen mot en klimatsmart industri.

Läs mer om vägen mot nytt huvudavtal och lagändringar på: ifmetall.se/las

Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon.

Ulf Ström	(Ordförande):	073-337 80 19
Daniel Rundgren	(Vice Ordförande)	072-740 75 51
Ronnie Boenke	(Kassör & HSO URR):	072-145 08 65
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare):	077-145 05 87
Niclas Lindqvist	(Huvudskyddsombud RDAB):	072-142 61 54
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig):	072-142 75 05
Kjell Richardsson	(HSO URE):	076-858 17 76
Ida Asklund	(HSO SDC & Studieansvarig):	072-565 03 16

